
 

 

 

 

 

Försäljningschef 
 

 

 

  

KAESER Kompressorer är en av världens ledande aktörer inom 
tryckluftssystem och verkar över hela världen med 7300 anställda. Vi är 
världsledande på att leverera system och produkter för energisnål, 
miljövänlig och driftsäker tryckluft. I det svenska dotterbolaget är vi drygt 
80 anställda och genom att alltid leverera kundanpassade lösningar med 
unik innovativ teknik är vårt ledord att vara Sveriges bästa och tryggaste 
leverantör av tryckluft. 



 

 

Arbetsbeskrivning 
Som försäljningschef har du det övergripande ansvaret för maskin- och 
serviceförsäljningen och leder, utvecklar och motiverar säljkåren med totalt 14 
kollegor. Du jobbar mot fastlagd försäljningsbudget och förankrar denna på 
individnivå dvs för varje säljare. Du ansvarar tillsammans med Ledningsgruppen 
för att våra sälj- och ÅF-distrikt utvecklas och att vi har rätt resurser på rätt ställe. 
Vidare säkerställer du att säljprocesser efterlevs (CRM, ISO etc.) och utvecklar 
dessa. Arbetet sker i nära samarbete med indoor och serviceavdelningen.  
 
Vi erbjuder dig 
Ett mycket intressant arbete inom KAESER Kompressorer AB och i ett 
rikstäckande team där vi har kul tillsammans. Du kommer att erbjudas en grundlig 
utbildning och vidareutbildning inom tryckluft, organisation och säljverktyg på vårt 
huvudkontor i Coburg,Tyskland och i Sverige. Du har eget budget- och 
personalansvar, med stöd av KAESERs olika service- och expertfunktioner. 
 
Önskvärd profil 
Som person är du drivande, extrovert och positiv med en stark beslutsförmåga. Du 
älskar (teknisk) försäljning och kundkontakter. Du är teknikintresserad och 
analytisk, samtidigt som du brinner för försäljning. Du ger konstruktiv och tydlig 
feedback men är samtidigt empatisk, coachande och förtroendeingivande. Du 
jobbar långsiktigt och tålmodigt. Du har förmodligen en eftergymnasial utbildning 
med ekonomisk/teknisk inriktning eller motsvarande. Du har en mångårig 
erfarenhet av industriell teknisk försäljning B2B och ledarskap.  
 
Språkkunskaper 
Flytande svenska och engelska i tal och skrift. Tyska är meriterande.  
 
IT-kunskaper  
MS Office och CRM-erfarenhet är ett krav. Google Suite och SAP är meriterande.  
 
Övrigt 
Medlem i ledningsgruppen, tjänstebil, kollektivavtal Teknikavtalet, Tjänstepension 
ITP1, sjukvårdsförsäkring och friskvårdsbidrag.  
 
Ansökan 
För mer information om tjänsten så kontakta VD Michael Brask på 0706-892424. 
Din ansökan skickar du till Michael.Brask@kaeser.com. Urval och intervjuer sker 
löpande dvs vi vill gärna ha din ansökan snarast.  
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